Liste fur . gultig fur
Schuljahr 25/26 Kl. 6b, 6¢, 6d, 6e MIT optionalem E-Book-
Paket, 54 €

Blcherliste KI. 6b, 6¢, 6d, 6e MIT
optionalem E-Book-Paket, 54 €

Die folgenden Bucher kdnnen tber die Schule ausgeliehen werden. Blcher, die selbst anzuschaffen
sind, werden gesondert am Ende der Blcherliste ausgewiesen.

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis
Fokus Biologie 5/6 Biologie Cornelsen 978-3-06-013623-0 33,25 €
Fokus Chemie SI Chemie Cornelsen 978-3-06-012222-6 41,50 €
Gesamtband (Jg.

6-10)

Deutschbuch 6, Deutsch Cornelsen 978-3-06-205223-1 30,75 €
Gymnasium

Niedersachsen, Neue

Ausgabe

green Line 2 G9 (Jg. Englisch Klett 978-3-12-854220-1 27,50 €
Terra Erdkunde 1, Erdkunde Klett 978-3-12-105207-3 30,50 €
Gymnasium

Niedersachsen,
Ausgabe 2021 (Jg.
5-6)

Geschichte und Geschichte Klett 978-3-12-443425-8 31,50 €
Geschehen 2 (Jg. 6)
Elemente der Mathematik Schroedel 978-3-507-88587-5 35,50 €
Mathematik 6 Westermann
D/%rn/Bader Physik Physik Schroedel 978-3-507-86770-3 22,50 €
5
Kopierkosten flr intern 978-5-678-90123-1 8,00 €
Arbeitsblatter
E-Book-Paket Jg. 6 Geschichte, Biologie, Chemie,  Cornelsen, 978-3-06-062532-1 16,00 €
Deutsch, Englisch, Erdkunde, C.C.
Evangelische Religion, Buchner,
Franzosisch, Katholische Klett,
Religion, Latein, Mathematik, Westermann

Physik, Spanisch

Zusatzlich werden pro Wahlbereich die Blicher der jeweiligen Auswahl bendtigt. Pro Wahlbereich kann
genau eine Option gewahlt werden. Bei optionalen Wahlbereichen kann auch keine Auswahl getroffen
werden. Ggf. befinden sich noch selbst anzuschaffende Bicher fiir einen Wahlbereich in der Liste der
selbst anzuschaffenden Biicher.

Religionsunterricht

Titel Fach Verlag ISBN Neupreis
katholisch
Leben gestalten 1 (Jg. 5-6) Katholische Klett 978-3-12-007055-9 25,95 €
Religion
evangelisch
Moment mal! Band 1 - Evangelische Klett 978-3-12-007301-7 27,50 €

éllg)emeine Ausgabe 2020 (Jg. Religion
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2. Fremdsprache
Titel

Fach

Verlag

ISBN

Neupreis

Franzdsisch

g%ouvertes 1, Ausgabe 2020 (Jg.

Latein
Pontes (Jg. 5-9)

Pontes Begleitbuch Grammatik und
Vokabular (Jg. 5-9)

Spanisch

iVamos! jAdelante! 1 (Ausgabe
2024) (Jg. 6-7)

Selbst anzuschaffen
Titel

Franzosisch

Latein
Latein

Spanisch

Fach

Klett

Klett
Klett

Klett

Verlag

978-3-12-624011-6

978-3-12-623301-9
978-3-12-623302-6

978-3-12-537400-3

ISBN

22,95 €

34,25 €
23,95 €

22,50 €

Neupreis

Allgemein

WAHLWEISE: Arbeitsheft zu
Deutschbuch 6, Gymnasium
Niedersachsen, Neue Ausgabe

ODER: Arbeitsheft zu Deutschbuch 6
mit interaktiven Ubungen online (fur
die private Nutzung), Gymnasium
Niedersachsen

WAHLWEISE: Workbook zu Green
Line 2 G9 ohne Lernsoftware

ODER: Workbook zu Green Line 2
G9 mit Lernsoftware

Arbeitsheft Mathematik 5 (fur
Vertretungsstunden)

Bel 2. Fremdsprache: Franzdsisch

Découvertes 1 - Grammatisches
Beiheft, Ausgabe 2020 (Jg. 6-7)

Découvertes 1/2 - 99 grammatische
Ubungen (Jg. 6-8)

Bel 2. Fremdsprache: Spanisch

jVamos! jAdelante! 1 (Ausgabe
2072)4) - Grammatisches Belheft (Jg.

iVamos! jAdelante! 1 (Ausgabe
%02)4) - Cuaderno de actividades (Jg.
-7

www.digitale-ausleihe.de

Deutsch

Deutsch

Englisch

Englisch

Mathematik

Franzosisch

Franzosisch

Spanisch

Spanisch

Cornelsen

Cornelsen

Klett

Klett

Klett

Klett

Klett

Klett

Klett

978-3-06-205235-4

978-3-06-205241-5

978-3-12-854225-6

978-3-12-854228-7

978-3-12-746811-3

978-3-12-624018-5

978-3-12-624085-7

978-3-12-537402-7

978-3-12-537401-0

11,99 €

15,99 €

11,95 €
18,95 €

15,25 €

9,25 €

11,95 €

6,75 €

11,50 €
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